Tél. :  905-479-7093
Sans frais: 1-888-425-7093
Courriel: sales@turolight.com
Site Web: www.turolight.com
Page  1 of 2
10/06/22
LUMINAIRE DEL
Série DL

(Premium) Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure (L70)
Angle du
faisceau
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide L.T.M. (po)
Qté par
boîte
3663209 Oui DL-EC/2F/20W/35/120-347V/D 20 120-347V 100 000 120 2 600 3 500 >80 Oui 22-1/4 6
3663208 Oui DL-EC/2F/20W/40/120-347V/D 20 120-347V 100 000 120 2 620 4 000 >80 Oui 22-1/4 6
3664206 Oui DL-EC/3F/25W/40/120-347V/D 25 120-347V 100 000 120 3 325 4 000 >80 Oui 36 6
LH
W
Couvercle de boîte de jonction unique inclus
Tél. :  905-479-7093

commander DLC Numéro du modèle
Puissance
(W)
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure (L70)
Angle du
faisceau
Lumens initiaux émis
(lumens) TCP (K) IRC
Endroit
humide L.T.M. (po)
Qté par
boîte
3665250 Oui DL-EC/4F/35W/35/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 585 3 500 >80 Oui 48 6
3665225 Oui DL-EC/4F/35W/40/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 620 4 000 >80 Oui 48 6
3665226 Oui DL-EC/4F/35W/50/120-347V/D 35 120-347V 100 000 120 4 655 5 000 >80 Oui 48 6
3665251 Oui DL-EC/4F/45W/35/120-347V/D 45 120-347V 100 000 120 5 940 3 500 >80 Oui 48 6
3665227 Oui DL-EC/4F/45W/40/120-347V/D 45 120-347V 100 000 120 5 985 4 000 >80 Oui 48 6
3666300 Oui DL-EC/4F/56W/35/120-347V/D 56 120-347V 100 000 120 7 280 3 500 >80 Oui 48 6
3666247 Oui DL-EC/4F/56W/40/120-347V/D 56 120-347V 100 000 120 7 336 4 000 >80 Oui 48 6
3666240 Oui DL-EC/8F/65W/35/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 515 3 500 >80 Oui 48 4
3666229 Oui DL-EC/8F/65W/40/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 580 4 000 >80 Oui 96 4
3666230 Oui DL-EC/8F/65W/50/120-347V/D 65 120-347V 100 000 120 8 645 5 000 >80 Oui 96 4
3663300 Oui DL-EC/2F/20W/40/120-347V/D/S 20 120-347V 100 000 120 2 620 4 000 >80 Oui 24 6
3665253 Oui DL-EC/4F/35W/35/120-347V/D/S 35 120-347V 100 000 120 4 585 3 500 >80 Oui 48 6
3665242 Oui DL-EC/4F/35W/40/120-347V/D/S 35 120-347V 100 000 120 4 620 4 000 >80 Oui 48 6
3665252 Oui DL-EC/4F/45W/35/120-347V/D/S 45 120-347V 100 000 120 5 940 3 500 >80 Oui 48 6
3665246 Oui DL-EC/4F/45W/40/120-347V/D/S 45 120-347V 100 000 120 5 985 4 000 >80 Oui 48 6
3666304 Non DL-EC/4F/56W/35/120-347V/D/S 56 120-347V 100 000 120 7 280 3 500 >80 Oui 48 6
3666248 Oui DL-EC/4F/56W/40/120-347V/D/S 56 120-347V 100 000 120 7 336 4 000 >80 Oui 48 6
3666305 Oui DL-EC/8F/65W/40/120-347V/D/S 65 120-347V 100 000 120 8 580 4 000 >80 Oui 96 4
3666237 Oui DL-EC/8F/90W/40/347V/D 90 347V 100 000 120 11 700 4 000 >80 Oui 96 4
3666249 Oui DL-EC/8F/90W/50/347V/D 90 347V 100 000 120 11 790 5 000 >80 Oui 96 4
3660055 - DL-EC/2F/LENS Lentille de remplacement PMMA 2 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 25-11/16
3660056 - DL-EC/3F/LENS DL-EC/3F/LENS Lentille de remplacement PMMA 3 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 36-31/32
3660057 - DL-EC/4F/LENS Lentille de remplacement PMMA 4 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 48
3660058 - DL-EC/8F/LENSDL-EC/8F/LENS Lentille de remplacement PMMA 8 pi pour réglette Eco-commercial DeltaLum 96